



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

č. 2019/OMP/0630

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941

Zastoupená starostkou Renatou Chmelovou

Ke smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-2000733369/0800

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.

se sídlem F. V. Mareše 2056, 256 01 Benešov

IČ: 278 66 785


DIČ: CZ27866785

Zastoupená jednatelem Hynkem Nešporem

Ke smluvnímu jednání oprávněn Hynek Nešpor

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 122760

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Zhotovitel a Objednatel dále společně označovaní jako „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2019/OMP/0630 (dále jen „Dodatek“)

I.

Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem se mění cena a termín dokončení na „Zateplení fasády objektu MŠ Troilova 474/17, Praha 10 - Malešice“.

II. Čas plnění

Čas plnění se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 2 tohoto Dodatku do **9. 9. 2019.**

III. Cena plnění

Současně se tímto Dodatkem č. 1 mění znění čl. 3 výše uvedené smlouvy, ve kterém se cena díla :

zvyšuje o částku **78 661,05 Kč**

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto Dodatku

Cena bez DPH 3 977 848 Kč

(slovy: třimilionydevětsetšedesátšesttisícosmsetčtyřisetosm korun českých)

DPH ze základu **3 977 848 Kč** bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Tímto Dodatkem nedotčena ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.


Tento Dodatek je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel a šest vyhotovení Objednatel.

Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne **29-08-2019**


Městská část Praha
Ing. Filip Čeky
Vedoucí odboru městského právního
Objednatel

V Praze dne **29-08-2019**


Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.
jednatel
Zhotovitel

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

17	K	014	621335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších ploch v rozsahu do 10% - zvýšení na 20 % - Zvýšení jednotkové ceny o 65Kč	m ²	813,413	65,00	52 871,85
63	K	13	978036121	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 20 % podle RTS plná položka 16,20 Kč/m ² otlučení do 10% je za 6,50 rozdíl je 9,70 - možná to bylo složité - souhlasím tedy s 15,00 Kč/m ²	m ²	813,413	15,00	12 201,20
64	K	013	978071211	Otlučení omítky (šambrán okení pl) do 1 m ²	m ²	15,000	86,00	1 548,00
	D		99	Přesun hmot				
66	K	006	997006512	Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4 000	611,00	2 444,00
67	K	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	15,500	20,00	312,00
68	K	013	997013114	Vnitrostavební oprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	4 000	877,00	3 508,00
69	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) - RTS nemá směsný ale má odpad minerální vata-omítka za 1 235,00 Kč/t (v akci Hostýnská je 1 040,00) v druhém ZL této akce je uvedena pod stejným číslem položky cena 250,00 CENA URS 1.150,00	t	4 000	1 150,00	4 600,00
70	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m - proč se objem násobil 4*2,12=8,48, není to příplatek za další vzdálenosti - a cena podle RTS je 279,50	t	4 000	294,00	1 176,00

78 661,05

